[bookmark: _GoBack]Форма обращения ,принимаемого Территориальной избирательной комиссией Ипатовского района, к рассмотрению в соответствии с законодательством Российской Федерации

Председателю территориальной
избирательной комиссии
Ипатовского района Ставропольского края
                                    		 	Кондратьевой Эльвире Валерьевне
                                                  <*>от гр. _________________________,
                                          		фамилия, имя, отчество гражданина
                                          	       (физического лица) в
                                                 		 родительном падеже
                                    			  проживающего по адресу ______________
                                      			Контактный телефон: _________________
                                      			Адрес электронной почты
                                    			  <**> от _____________________________
                                         		   организационно-правовая форма и
                                            		    наименование организации
                                              		     (юридического лица)
                                    			  адрес местонахождения: ______________
                                      			Руководитель: _______________________
                                     			 Контактный телефон: _________________
                                     			 Адрес электронной почты: ____________
                                    			  исх. N__ от "___"__________ ___ г.___

ОБРАЩЕНИЕ

Уважаемый ____________________________________________________________!
указывается имя и отчество председателя комитета
Прошу Вас рассмотреть вопрос __________________________________________
излагается суть обращения
"__"________________ ___ г.
дата подписания жалобы
_____________________________________                   ___________________
фамилия, И.О. гражданина (физического                         подпись
лица или фамилия, И.О. и должность
руководителя организации
(юридического лица)
[bookmark: Par44]<*> Для заявителей - граждан (физических лиц).
[bookmark: Par45]<**> Для заявителей - организаций (юридических лиц)